МОУ "Средняя общеобразовательная школа п. Октябрьский Перелюбского района Саратовской области"
ПРИКАЗ

_____________                                                                                              № ______
Об  утверждении Положений

         В связи с реализацией КПМО, разработкой необходимой НПБ
 ПРИКАЗЫВАЮ:
         Утвердить следующие положения, регламентирующие деятельность участников образовательного процесса по реализации проекта:
-  Положение об организационной группе по реализации комплексного проекта модернизации образования;
- Положение о тактической  рабочей группе по реализации КПМО;
- Положение об Управляющем Совете;
- Положение о порядке кооптации членов Управляющего Совета
- Положение о комиссиях управляющего Совета;
- Положение о публичном докладе;
- Положение о мониторинге.

        Директор школы      ________________/Ротачков В.С./